
NYíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSÉNEK 

17 /2016.{VII.1.) önkormányzati rendelete 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló SO/2012.{XII.14.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 2. § -

ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Hatályát veszti Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a kéményseprő­

ipari közszolgáltatásról szóló SO/2012.(XII.14.) önkormányzati rendelete . 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Nyíregyháza, 2016.június 30. 

Dr. Kovács Ferenc 
polgármester 

Ezt a rendeletet 2016. július hó 1. napján kihirdetem . 

Nyíregyháza, 2016. július 1. 

CLU 
Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

Dr. Szemán Sándor 

ímzetes főjegyző 



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 50/2012.(XII .14.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

szóló 17/2016.(VII.1.) önkormányzati rendelethez 

Az Önkormányzat 2016. július l-től átadja az ellátást a kéményseprő-ipari szervnek, a közszolgáltatási 

szerződéseket rendkívüli felmondással felmondja, figyelemmel a kéményseprő-ipari tevékenységről 

szóló 2015. évi eexl. törvény 10.§ (6) bekezdés c, pontjára. A továbbiakban a kéményseprő-ipari 

tevékenységet a Kormány által kijelölt szervezet közfeladatként látja el. Erre tekintettel már nem 

indokolt a helyi rendelet, a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló SO/2012.(XII.14.) 

önkormányzati rendelet hatályban maradása. 


